
ORGANIZAČNÍ POKYNA A INFORMACE 

 

Filozofie sportu (nk4118) – podzim 2019 

 

1) Předmět má dotaci  1 hodina přednášky a 1 hodina semináře týdně. Výuka je 

realizována v 6 blocích dle rozvrhu. 

 

2) Termíny  

27.9 
sem. 

1.11. 
sem. 

6.12. 
sem. 

11.10. 
př. 

8.11. 
př. 

22.11. 
př. 

 

3) Ukončení předmětu. Formálně se jedná o 3 přednášky a 3 semináře. Budeme se 

však snažit více směřovat k seminářům, neboť filosofie je především dialogem. Pro připuštění 

ke zkoušce je třeba splnit: 

 

A)  Požadovanou účast. 

Za standardní splněnou účast je považováno, pokud se student zúčastní 

minimálně 4 bloků.   

Pozn.  Při absolvování pouze 3 bloků výuky je možno jeden scházející blok nahradit 

navýšením rozsahu seminární práce (viz pokyny k sem. práci). V případ menší účasti je 

připuštění ke zkoušce možné pouze v případě závažných příčin, náležitého zdůvodnění a 

individuálního zadání seminární práce v podstatně větším rozsahu.  

V případě účasti na větším počtu bloků (5 či 6 – získá student jistý (spíše drobný) bonus pro 

závěrečný písemný bodový test, přesněji bude specifikováno na začátku výuky. 

 

B) Vypracovat a odevzdat seminární práci. Seminární práci je možno posílat v elektronické 

podobě, pokyny pro její zpracování jsou uvedeny v samostatném souboru. 

 

4) Zkouška. Skládá se ze dvou částí. Písemný test je zaměřen více na teoretická 

východiska filosofie ve sportu. Obsahuje 15 otázek (odpovědi formou výběru z možností). Na 

základě úspěšného splnění písemného testu je uchazeč připuštěn k ústní zkoušce, která je více 

prakticky zaměřena. Do celkového hodnocení studenta se započítává také hodnocení 

seminární práce. Konečná známka studenta je tedy dána třemi parametry (seminární práce 

40%, písemný test 20%, ústní zkouška 40%).    

 



Veškeré náměty, nápady a připomínky je možno konzultovat v rámci výuky, případně e-

mailovou korespondencí. Využít je možno tuto adresu: 

hurych@fsps.muni.cz 

 

 

V Brně 13.9.2019 

 

Emanuel Hurych 

mailto:hurych@

